

DOG COPENHAGEN ApS

Kildeparken 32

8722 Hedensted

CVR-nr. 35386505

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13**Årsrapport**
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2021

Jan Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

DOG COPENHAGEN ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DOG COPENHAGEN ApS
Kildeparken 32
8722 Hedensted

Telefon	70605110
E-mail	hello@dogcopenhagen.com
Hjemmeside	www.dogcopenhagen.com
CVR-nr.	35386505
Stiftelsesdato	21. juni 2013
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jan Bertelsen

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisions interessentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion af hundeartikler samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 2.137.154, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 6.360.297, og en egenkapital på kr. 4.146.489.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.500.657	3.238.173
Personaleomkostninger	1	-1.470.943	-874.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.615	-18.385
Driftsresultat		2.980.099	2.345.488
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	2.644
Andre finansielle indtægter		181.502	108.911
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.606	0
Andre finansielle omkostninger		-414.057	-87.599
Resultat før skat		2.739.938	2.369.444
Skat af årets resultat	2	-602.784	-546.003
Årets resultat		2.137.154	1.823.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	496.472
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		1.237.154	1.326.969
Resultatdisponering		2.137.154	1.823.441

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	73.310	51.571
Indretning af lejede lokaler	4	158.863	152.895
Materielle anlægsaktiver		232.173	204.466
Deposita		38.150	38.150
Finansielle anlægsaktiver		38.150	38.150
Anlægsaktiver		270.323	242.616
Fremstillede varer og handelsvarer		1.770.015	3.147.569
Forudbetalinger for varer		3.530.453	145.017
Varebeholdninger		5.300.468	3.292.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		747.990	210.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	297.543
Periodeafgrænsningsposter		0	37.820
Tilgodehavender		747.990	546.279
Likvide beholdninger		41.516	0
Omsætningsaktiver		6.089.974	3.838.865
Aktiver		6.360.297	4.081.481

DOG COPENHAGEN ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.366.489	2.129.335
Udbytte for regnskabsåret		700.000	496.472
Egenkapital		4.146.489	2.705.807
Hensættelser til udskudt skat		18.910	8.212
Hensatte forpligtelser		18.910	8.212
Gæld til banker		533.043	341.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.433	111.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.432	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		592.086	688.898
Anden gæld		617.274	65.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.630	160.906
Kortfristede gældsforpligtelser		2.194.898	1.367.462
Gældsforpligtelser		2.194.898	1.367.462
Passiver		6.360.297	4.081.481
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds	Overført	Udbytte for	Ekstra-ordinært udbytte for	
	kapital	resultat	regnskabs- året	regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.129.335	496.472	0	2.705.807
Betalt udbytte	0	0	-496.472	-200.000	-696.472
Årets resultat	0	1.237.154	700.000	200.000	2.137.154
Egenkapital 31. december 2020	80.000	3.366.489	700.000	0	4.146.489

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.205.071	786.000
Pensioner	255.952	86.079
Andre omkostninger til social sikring	9.920	2.221
Personaleomkostninger	1.470.943	874.300
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	592.086	537.827
Reg. af udskudt skat	10.698	8.212
Reg. tidl. år	0	-36
Skat af årets resultat	602.784	546.003
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	53.522	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	35.392	53.522
Kostpris ultimo	88.914	53.522
Af- og nedskrivninger primo	-1.951	0
Årets afskrivninger	-13.653	-1.951
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.604	-1.951
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.310	51.571
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	169.329	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	41.930	169.329
Kostpris ultimo	211.259	169.329
Af- og nedskrivninger primo	-16.434	0
Årets afskrivninger	-35.962	-16.434
Af- og nedskrivninger ultimo	-52.396	-16.434
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.863	152.895

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb på kr. 561.800 fremgår af årsrapporten for JB Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der pantsat skadesløsbrev i virksomhedspant for t.kr. 1.000 i simple fordringer/varedebitorer, driftsmateriel m.v., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder samt driftsinventar/materiel. De pantsatte aktiver udgør en regnskabsmæssig værdi på statusdagen t.kr. 6.409.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Bertelsen

Direktør

Serienummer: CVR:35386505-RID:50149737

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-02-24 12:53:53Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-02-24 12:58:34Z

NEM ID 

Jan Bertelsen

Dirigent

Serienummer: CVR:35386505-RID:50149737

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-02-24 13:05:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3XKJB-S8UNJ-2E8ON-TYHMF-KVESG-CZA3E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>